
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

14.03.2019 № 04/ЛУ-р

г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собра
ния Иркутской области Шадае- 
вой Людмилы Михайловны, 
директора областного государ
ственного бюджетного учре
ждения культуры «Националь
ный музей Усть-Ордынского 
Бурятского округа» (ОГБУК 
«Музей У ОБ АО»)

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного учре
ждения культуры «Национальный музей Усть-Ордынского Бурятского окру
га» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Шадаевой Людмилы Михайловны, директора областного госу
дарственного бюджетного учреждения культуры «Национальный музей Усть- 
Ордынского Бурятского округа» (ОГБУК «Музей У ОБ АО»), в соответствии 
со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141- 
03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Шадаевой Людмилы Михайловны, ди
ректора областного государственного бюджетного учреждения культуры 
«Национальный музей Усть-Ордынского Бурятского округа» (ОГБУК «Музей 
УОБАО»),

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя комитета О.В. Безродных


